DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTEUNIDAD CANTIDADCONCEPTO MARCAPARTIDA

$3,248.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$2,800.00 $2,800.001MOTORGRAFT PIEZA1339

$696.00

$600.00 $600.00N/A 1SERVICIO0021

SUBTOTAL

IVA

$0.00RESICO

$3,944.00TOTAL

(SON: TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N )

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO, 
CHECAR CARGA Y CAMBIO DE BATERIA 

Campeche
Servicio Corrective

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS